



2017 թ. գնումների պլան /փոփոխված/						
Պատվիրատուն < Վանաձորի պետական գյուղատնտեսական քոլեջ> ՊՈԱԿ						
Ծածկագիրը՝ Միջին և նախնական մասնագիտական կրթություն						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետ բյուջեի և արտաբյուջետային միջոցների հաշվին						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (հազ. դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Սպրանքներ					
09134220	դիզելային վառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	450	36000	80
18141000	աշխատանքային ձեռնոցներ (բանվորական)	ԲԸԱՀ	զույգ	250	12500	50
18141000	աշխատանքային ձեռնոցներ(ռետինե)	ԲԸԱՀ	զույգ	320	7680	24
19640000	պոլիէթիլենի թափոններ(պոլիէթիլենի թաղանթ)	ԲԸԱՀ	գծ/մ	250	17500	70
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	6000	600
22112000	դասագրքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	182000	182000	1
22130000	տեղեկատվություն	ԲԸԱՀ	դրամ	23000	23000	1
22211000	«Ագրոլրատու» թերթ	ԲԸԱՀ	լրակազմ	3960	3960	1
22211000	«Կրթություն» թերթ	ԲԸԱՀ	լրակազմ	10400	10400	1
22458200	վկայականներ, դիպլոմներ և հավաստագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	3200	307200	96
22458000	պատվերով տպագրվող նյութեր(ստուգման գրքույկ)	ԲԸԱՀ	հատ	400	40000	100
22458000	պատվերով տպագրվող նյութեր(ուսանող. տոմս)	ԲԸԱՀ	հատ	200	22000	110
22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	7200	4
22811000	դասամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
22811000	դասամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	36000	20
22815000	տետրեր 90թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
22815000	տետրեր 40թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	1000	4000	4
31681610	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա	ԲԸԱՀ	հատ	950	3800	4
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1050	4200	4
30141200	սեղանի հաշվիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	2300	4600	2
30192100	ռետիններ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1200	12
30192111	թանաքի բարձիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2500	50
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
30192133	սրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	900	6
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192136	մատիտ, գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով, մեխանիկական	ԲԸԱՀ	հատ	150	900	6
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	40	400	10
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	250	4000	16
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	1500	6
30192740	թուղթ գունավոր, A4ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	7500	5
30197637	թուղթ կազմի	ԲԸԱՀ	հատ	50	2000	40
30192750	ֆլոմաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	500	2000	4
30194320	գծագրական թուղթ (վատման)	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1000	10

30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2000	10
30197121	կոճղամ, երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ	100	600	6
30197122	կոճղամ, պլաստմասե զլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	300	1800	6
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	12000	1200
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	100	12000	120
30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	12000	12
30197235	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
30197321	կարիչներ, մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	900	3600	4
30197322	կարիչներ, 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	2000	6000	3
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	90000	45
30199210	բացիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	5250	15
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	60	1200	20
30199420	թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ/100ի	250	3000	12
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱՀ	տուփ/100ի	350	4200	12
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30234620	ֆլեշ հիշողություններ, 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	2600	5200	2
30234630	ֆլեշ հիշողություններ, 8GB	ԲԸԱՀ	հատ	3600	3600	1
30237411	համակարգչային մկնիկ, լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
31224810	երկարացման լարեր	ԲԸԱՀ	հատ	1800	5400	3
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
31651000	մեկուսիչ ժապավեններ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1200	8
31684200	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	4000	8
31684300	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	450	5400	12
31686000	խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
33140000	բժշկական սպառման առարկաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	1
35821000	դրոշներ, ՀՀ զինանշան, գերբ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
37451700	ֆուտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	24000	4
37452200	բասկետբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	24000	4
37452900	վոլեյբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
39292510	քանոններ	ԲԸԱՀ	հատ	260	1560	6
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000	8
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	900	5
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	2000	5
39263510	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	25	750	30
39263520	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	40	1600	40
39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	60	1800	30
39811300	հոտազերծող միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	370	4440	12
39831241	օձառ (ծեռքի 100գ)	ԲԸԱՀ	հատ	230	9200	40
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	760	15200	20
39831244	օձառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	1800	12
39831245	ծեռքի հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	520	6240	12
39831271	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	50	800	16
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6000	6
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	800	32000	40
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	130	1040	8
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
39224200	խոզանակներ (հատակի)	ԲԸԱՀ	հատ	250	2000	8
39224200	խոզանակներ (առաստաղի)	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4400	4

39224331	պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	4800	8
39224332	ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	5200	4
39812100	հատակի մածիկ, մաստիկա, հատակների փայլեցման և	ԲԸԱՀ	կգ	1480	59200	40
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
39525800	մաքող կտորներ (հատակի)	ԲԸԱՀ	հատ	550	22000	40
39525100	փոշու հավաքման կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	6000	60
39821000	մաքող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա (ծավել)	ԲԸԱՀ	լիտր	120	3600	30
39831240	մաքող նյութեր (Ռախշա250գ)	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
39831240	մաքող նյութեր (ապակի մաքող հեղուկ)	ԲԸԱՀ	հատ	600	12000	20
42670000	հաստոցների մասեր և պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1
44110000	շինարարական նյութեր(շերտածողիկ)	ԲԸԱՀ	գծմ	70	4900	70
44111412	ներկ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	1725	6900	4
44192610	մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	5600	8
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համա	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համառ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4
44321000	մալուխներ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	1
44510000	գործիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
44315200	եռակցման նյութեր (էլեկտրոդ)	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	16000	4
44511100	բահեր և գոգաթիակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
44511510	ծեռքի սղոցների շեղբեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
44512220	հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	գծ/մ	1000	5000	5
44512900	գալիկոնի սայրեր, պտուտակահանների սայրեր և այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	4400	4400	1
44521110	դռն փականներ	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	12000	1
44522300	կողպեքների մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4400	4
44530000	ամրացնող դետալներ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	5000	1
44832000	լուծիչներ	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	2000	2
44922100	կավիճ (գրատախտակին գրելու)	ԲԸԱՀ	տուփ	350	17500	50
	Ծառայություններ					
50312000	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	180000	1
64112000	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	5000	1
64200000	հեռահաղորդակցման ծառայություններ (կապ)	ԲԸԱՀ	դրամ	210000	210000	1
65100000	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	1
65300000	էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1800000	1800000	1
70000000	անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	70000	1
70000000	գույքի գնահատման հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	180000	1
71315300	շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80000	1
72400000	համացանցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	72000	72000	1
72267000	ծրագրային ապահովման սպասարկման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1
79132100	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
79820000	տպագրությանն առնչվող ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35000	1
92111220	գովազդային տեսածրագրերի արտադրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
92220000	հեռուստատեսային ծառայություններ /հայտարարության հեռարձակում/	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
	Ընդամենը				4457620	

Գնումների համակարգող՝  Վարսենիկ Ղազարյան